

På söndagen var det terminsstart för Olofströms fotoklubb i Holje park. Klubben har funnits sedan 2013 och lockar en hel del entusiastiska amatörfotografer. Omkring 80 procent av medlemmarna är kvinnor.



Porträttfotografering i dagsljus stod på programmet när Olofströms fotoklubb hade terminsstart på söndagen. Medlemmarna delar med sig av sina erfarenheter kring fotografering i lugn, men entusiastisk miljö.



Linnea Westergren hette en av dagens modeller i Holje park.



Isabelle Baron fotograferade sin syster Jasmine Baron.



Nicke Svensson samtalar med Magnus Bloom.

Terminsstart för fotoklubben

OLOFSTRÖM

Porträttfotografering i dagsljus stod på programmet när Olofströms fotoklubb hade sin första träff för terminen i Holje park på söndagen. Knappt ett 20-tal entusiastiska amatörfotografer fanns på plats, och nio personer hade lockats att stå modeller för fotografering.

- Vi ber medlemmar leta i sin bekantskapskrets efter folk som kan stå modeller. Det brukar sällan vara problem. I dag är det nästan lite

för många modeller i flichälände till fotografer, sade Nicke Svensson, som leder den styrgrupp som har tagit på sig att organisera klubben, som inte är någon förening i formell mening.

Fotograferna flyttar runt mellan de olika fotoobjekten i parkområdet. Stämningen verkade vara mycket god, trots att solen runt lunchtid hade brutit igenom molntäcket på allvar. Solsken är ju något som fotografer gärna slipper, i alla fall när de ska fota.

- Flytta in under ekarna så slipper ni skuggorna, föreslår Nicke Svensson till Magnus Bloom när han är i färd med att fota en av dagens yngre modeller, Wilma Rudolffsson.

Nicke Svensson säger att det grundläggande i fotoklubbens verksamhet är att alla bidrar med sina kunskaper och erfarenheter av fotografering.

- Här är det inte någon som går runt och muttrar något i stil med "hur kan han

få så fina bilder" och inte heller någon som inte vill dela med sig av sin kunskap.

Isabelle Baron har tagit med sin syster Jasmine Baron som modell, för dagen i tidstypisk 20-talstuttyrsel.

- Jag tycker mest om att fotografera olika teman, till exempel sekelskifte eller 20-tal. Sedan fotograferar jag gärna blommor också, säger hon.

Solveig Carlsson är en annan av medlemmarna.

- Jag har alltid haft ett stort fotointresse. Jag märker att jag lär mig oerföret mycket mer när jag är här än tidigare när jag försökte lära mig saker på egen hand.

"Jag tycker mest om att fotografera olika teman, till exempel sekelskifte eller 20-tal."

ISABELLE F. BARON
medlem i Olofströms fotoklubb



TEXT
TORIAS WAHLBERG
tobias.wahlberg@blt.se
0454-342 30



FOTO
ANDREAS BLOOM
andreas.bloom@blt.se
0454-721 48